ДОГОВОР № _________

ОБ ОКАЗАНИИ ПЛАТНЫХ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫХ УСЛУГ

г. Екатеринбург          «_____» _________ 20 ___ г.

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 429 (далее – МАДОУ), осуществляющее

образовательную деятельность на основании лицензии от 30.03.2016 г. № ЛО35-01277-66/00194997, выданной Министерством общего и

профессионального образования Свердловской области, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице заведующего Сельковой Елены

Владимировны, действующего на основании Устава с одной стороны, и

Ф.И.О. родителя (законного представителя)

именуемый в дальнейшем «Заказчик», с другой стороны, действующий в интересах несовершеннолетнего

Ф.И.О. ребенка, дата рождения

именуемого в дальнейшем «Обучающийся», совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1. Предмет Договора

1.1. «Исполнитель» обязуется предоставить дополнительную платную услугу «Обучающемуся», а «Заказчик» обязуется оплатить

дополнительную платную услугу:

Наименование ДООП Количество услуг
Стоимость услуги

(руб.)

«Проведение детского дня рождения «Праздник всем»

1.2. Место оказания услуг: МАДОУ- детский сад № 429, расположенный по адресу: 620010, г. Екатеринбург, ул. Бородина 15а.

2. Обязанности сторон

2.1. «Исполнитель» обязуется:

 обеспечить помещение и санитарно-гигиенические условия для организации платной услуги;

 обеспечить охрану жизни и здоровья детей во время проведения мероприятия;

 в связи с необходимостью (болезнь воспитанника и др. уважительные причины), по заявлению родителя (законного

представителя), изменить время предоставления дополнительной платной услуги для «Обучающего».

2.2. «Заказчик» обязуется:

 своевременно вносить плату за предоставленные услуги, указанные в разделе 1 настоящего договора;

 извещать «Исполнителя» об уважительных причинах отсутствия «Обучающего» на дополнительной платной услуге;

 проявлять уважение к педагогам, администрации и техническому персоналу «Исполнителя»;

 возмещать ущерб, причиненный «Обучающимся» имуществу «Исполнителя» в соответствии с законодательством Российской

Федерации.

3. Права сторон.

3.1. «Исполнитель» вправе расторгнуть Договор досрочно, в случае не предоставления родителем (законным представителем) квитанции

об оплате дополнительной платной услуги.

3.2. «Заказчик» вправе вносить предложения по организации и проведению дополнительной платной услуги.

4. Оплата услуг

4.1. «Заказчик» в рублях оплачивает услуги, указанные в разделе 1 настоящего Договора.

4.2. Оплата производится в размере 100% на основании представленной квитанции в безналичном порядке на счет «Исполнителя» в

казначействе, не позднее 10 числа текущего месяца. Перерасчет за пропущенные часы занятий (без уважительной причины) не

производится.

4.3. Оплата услуг удостоверяется «Исполнителем» по квитанции.

5. Основания изменения и расторжения договора

5.1. Условия, на которых заключен настоящий Договор, могут быть изменены либо по соглашению «Сторон», либо в соответствии с

действующим законодательством Российской Федерации.

5.2. Настоящий Договор может быть расторгнут по инициативе одной из «Сторон», в случае неисполнения или ненадлежащего исполнения

своих обязательств по настоящему Договору, либо в иных случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации.

6. Ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств
6.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения сторонами обязательств по настоящему Договору, они несут предусмотренную

ГК РФ, федеральными законами, Законом РФ «О защите прав потребителей» и иными нормативными правовыми актами.

7. Срок действия договора

7.1. Настоящий Договор вступает в силу с      и действует до

7.2. Договор составлен в двух экземплярах на 2 листах, имеющих равную юридическую силу.

8. Подписи сторон

Исполнитель: Заказчик:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение – детский сад № 429

ИНН 6674371940 КПП 667901001

Юридический адрес: 620010, г. Екатеринбург,

ул. Бородина, 15а

Контактный телефон: +7 (343) 258-55-65

E-mail: mdou429@eduekb.ru

Банковские реквизиты:

л/с 79062000048 р/с 03234643657010006200

в Уральском ГУ Банка России//УФК по Свердловской

области г. Екатеринбурга

Заведующий ____________ / Е.В. Селькова

М.П.

Ф.И.О.

Паспорт (серия)  №

Выдан

Адрес

Тел.

подпись расшифровка подписи

Второй экземпляр договора получен на руки:

подпись расшифровка подписи

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-05T11:30:26+0500